
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа им. Х. Суюнчева 

а. Новая Джегута» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

04.07.2024 г.                                                                                                             №25-У 

 

а. Новая Джегута 
 

 О зачислении на обучение в 1 класс 2024-2025 уч.г. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 3273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании приказов Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления родителей 

(законных представителей) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

 Кутлалиева А.К. 

 Тамбиева А-А.К. 

 Кумукова А.А. 

 Чотчаева А.Р. 

 Гогуева А.А. 

 Семенову А.Р. 

 Эзиеву С.А. 

 Байрамкулову А.К. 

 Айбазова А.Т. 

 Коркмазову С.Р. 

 Байрамукова Б.Т. 

 Чегемлиева И.Э. 

 Чегемлиева У.Н. 

 Тебуеву А.Р. 

 Лайпанову Дж.М. 

 Лайпанова А.Б. 



 Азаматову З.М. 

 Сарыева А.И. 

 Айбазова Б.Н. 

 Смакуеву Р.З. 

 Боташеву Э.Э. 

 Атаева А.Э. 

 Атаева А.Э. 

 Батчаеву Я.Х. 

 Кубанова А.А. 

 Канаматову А.Ш. 

 

2. Ответственной за сопровождение официального сайта Чомаевой М.М. 

разместить приказ на сайте 05.07.2024 г. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

 


